



Ogłoszenie nr 540565047-N-2021 z dnia 02.01.2021 r.

**Bielsko-Biała:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 775357-N-2020

Data: 30/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 70032712000000, ul. ul. Cieszyńska 365, 43-382 Bielsko-Biała, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 338 122 675, e-mail eszczerba@arrsa.pl, faks 338 169 162.

Adres strony internetowej (url): www.arrsa.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: www.arrsa.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.2

Punkt: IV.2.2.

W ogłoszeniu jest: Termin gwarancji 0,20

W ogłoszeniu powinno być: Termin gwarancji 20,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 21.01.2021, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 25.01.2021 godzina: 10.00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I.4

Punkt: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I.4

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Nie

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I.4

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Nie

W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: I.4

Punkt: Wymagane jest przysyłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Oferty należy składać w formie pisemnej, osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego lub kurierem na adres: Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 43-382 Bielsko Biała, ul. Cieszyńska 365 (III piętro sekretariat Biura Zarządu)